
2018/19  LND Frosinone CU 9 – 1 
 

 
 

 Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FROSINONE 
 

                                                      Viale Volsci n. 14 - 03100 Frosinone      
                                                              Tel.: 0775 824173 -  Fax 0775 824181 
 

Indirizzo Internet: lazio.lnd.it  
e-mail: dplnd.frosinone@lnd.it 

   

 
Stagione Sportiva 2018/2019 

Comunicato Ufficiale N° 9 del 18 Ottobre 2018 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

 

PRONTO A.I.A. - 06/41217705 

 

 
INDICE 

  
Risultati gare Pag.   2  Giustizia Sportiva Pag.   2 
     
Allegati Pag.   4    
     
     
     
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.lnd.it/
mailto:dplnd.frosinone@lnd.it


2018/19  LND Frosinone CU 9 – 2 
 

 
 

RISULTATI GARE 
 

TERZA CATEGORIA FROSINONE 
 GIRONE A 
   DATA  GIORNATA 
13/10/18  1/A  CAMPOLI APPENNINO          TUFANO CALCIO               1 -  0 
               CIOCIARIA FOOTBALL CLUB    ATLETICO CHIAIAMARI         2 -  1 
               HERMES GIULIANO DI ROMA    M.S.G.C. 2018               2 -  1 
               KOSMOS STRANGOLAGALLI      BOVILLENSE                  3 -  1 
               RIPI 1966                  GAVIGNANO CALCIO            4 -  0 
14/10/18  1/A  REAL VICO NEL LAZIO        S.S.POSTA FIBRENO           0 -  1 
               SPORTING ROCCADARCE        L STARIA TICCHIENA          1 -  1 
 GIRONE B 
   DATA  GIORNATA 
13/10/18  1/A  ATINA CALCIO 1926          BELMONTE CASTELLO           0 -  2 
               CENTRO FORMAZIONE LAZIO    FONDI CALCIO                0 -  1 
               F.C. CASALATTICO           I BRIGANTI                 V.D.G.S. 
               MARAFRICA                  FOLGORE MAIANO              6 -  1 
               NUOVA SANT ANGELO          SPORTING CLUB OLIVELLA 65   5 -  0 
               VINDEX GAETA               AMATORI VALLEMAIO           0 -  1 
14/10/18  1/A  FOOTBALL CLUB TIGER 2018   SOLIDALE FORMIA 2018        1 -  0 

 

JUNIORES UNDER 19 FROSINONE 
 GIRONE A 
   DATA  GIORNATA 
13/10/18  1/A  ANITRELLA                  UNITED COMINIUM             7 -  0 
               ATLETICO ARPINO            STERPARO                   V.D.G.S. 
               ATLETICO CERVARO 2014      CECCANO CALCIO 1920         2 -  3 
               ATLETICO VEROLI A.S.D.     CASALVIERI                  1 -  1 
               PIEDIMONTE ACCADEMIA       SAN GIOVANNI INCARICO       2 -  1 
               TORRICE CALCIO             SPORTING BROCCOSTELLA       0 -  2 

 
 

GIUDICE SPORTIVO 
Il Giudice Sportivo, Avv. Igino DE CESARIS, assistito dal rappresentante dell’A.I.A., sig Francesco 
Smania, nella seduta del 17/10/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano. 

CAMPIONATO TERZA CATEGORIA FROSINONE 

GARE DEL 13/10/2018 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

Gara: F.C. CASALATTICO - I BRIGANTI 

Esaminati gli atti ufficiali relativi alla gara in epigrafe e rilevato che: 

- al 39' del secondo tempo è stato ammonito il calciatore NICOLAU Andrei, che ha preso parte alla gara nelle fila 
della società I BRIGANTI; 

- da verifica eseguita presso l'Ufficio tesseramenti del Comitato Regionale Lazio, il calciatore NICOLAU Andrei 
non risulta regolarmente tesserato con la società I BRIGANTI; 

Visto l'art. 17 comma 5 del CGS 

DELIBERA 

a) di infliggere alla Società I BRIGANTI la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3 
nonché l'ammenda di Euro 50,00; 

b) di inibire il dirigente Sig. PENNACCHIA Pierpaolo (I BRIGANTI) fino al 02.11.2018.  



2018/19  LND Frosinone CU 9 – 3 
 

 
 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 2/11/2018  

Allontanato poiché, alzatosi dalla panchina, pronunciava a gran voce frasi irriguardose all'indirizzo del direttore di 
gara.  

A CARICO DI ALLENATORI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 

Allontanato, poiché rivolgendosi a calciatore della sua squadra, pronunciava frase irriguardosa ed espressione 
offensiva nei confronti del direttore di gara.  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

 

GARE DEL 14/10/2018 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI ALLENATORI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 

Allontanato per aver rivolto al direttore di gara frase di protesta seguita da espressione offensiva.  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PETRUCCI CARLO (CIOCIARIA FOOTBALL CLUB)        

QUAGLIERI ANTONELLO (CIOCIARIA FOOTBALL CLUB)      

D ALESSANDRO VINCENZO (AMATORI VALLEMAIO)    BIANCHI IVANO (CIOCIARIA FOOTBALL CLUB)  

PANGIA PIERPAOLO (VINDEX GAETA)        

DE LUCA EMILIANO (ATINA CALCIO 1926)    IORIO FABIO (HERMES GIULIANO DI ROMA)  

REALI EMILIO (M.S.G.C. 2018)        

TAGLIAFERRI PATRIZIO (REAL VICO NEL LAZIO)        

MALANDRUCCO DAVIDE (L STARIA TICCHIENA)    VELLUCCI MASSIMILIANO (L STARIA TICCHIENA)  

RUSCITO MARCO (SPORTING ROCCADARCE)        



2018/19  LND Frosinone CU 9 – 4 
 

 
 

CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 FROSINONE 

GARE DEL 13/10/2018  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

Gara: ATLETICO ARPINO - STERPARO 

Esaminati gli atti ufficiali relativi alla gara in epigrafe e rilevato che: 

- al 32' del secondo tempo è stato ammonito il calciatore AVDIU Arsen,che ha preso parte alla gara nelle fila 
della società STERPARO; 

- da verifica eseguita presso l'Ufficio tesseramenti del Comitato Regionale Lazio, il calciatore AVDIU Arsen non 
risulta regolarmente tesserato con la società STERPARO; 

Visto l'art. 17 comma 5 del CGS 

DELIBERA 

a) di infliggere alla Società STERPARO la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3 
nonché l'ammenda di Euro 50,00.  

b) di inibire il dirigente Sig. VENDITTI Eligio (STERPARO) fino al 02.11.2018.  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO DI ALLENATORI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

Allontanato per reiterate proteste.  

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

 
 
 
ALLEGATI 
 
- Programma gare 3° turno Terza Categoria e Juniores Under 19. 

 
 
 
 

Pubblicato in Frosinone il 18 Ottobre 2018 
 

        IL SEGRETARIO   IL DELEGATO PROVINCIALE  

    Maurizio MELILLO      Pietrino TAGLIAFERRI 

 

FORTE DIEGO (CASALVIERI)       

CANZANO ROSARIO JUAN (ATLETICO CERVARO 2014)    CAUCCI JOELE (SAN GIOVANNI INCARICO)  

EVANGELISTA LUCA (SPORTING BROCCOSTELLA)    TAGLIAFERRI DAVIDE (TORRICE CALCIO)  


	GIUDICE SPORTIVO

